70号曲先保持有的鲁崂渔63109船的国
内 海 洋 渔 船 检 验 记 录 ，证 书 编 号 ：
3702120200303，声明作废。●遗失青岛城市建设集团泰都置业
有 限 公 司 开 具 给 徐 远 ( 身 份 证 号:
370202197902014911)的山东省青岛市
李区文昌路 728 号 15 号楼 604 购房合
同 一 份 及 发 票 两 张 ，发 票 编 号:
NO.04110067，金额大写: 陆拾伍万捌仟
伍 佰 伍 拾 肆 元 整 (658554 元)；
NO.04610066，金额大写:壹拾贰万元整

（120000元），声明作废。●遗失莱西市建筑总公司2016年2
月5日开具给青岛雨中情的收据编号：
0001918，收据金额：2430元，开具内容：
青岛雨中情材料单，声明作废。●遗失黄岛区泊莱福超市的食品经
营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY13702110544880，声明作废。●遗失莱西市建筑总公司(六公司)，
2018年1月9日开给姚海旺材料单，收据
编码：0002006，金额：13432 元，开具内
容：个人材料单，声明作废。●遗失莱西市建筑总公司2016年3
月 21 日开具给青岛雨中情收据编号：